Cod.mecc
FITNO1000P
FISDO3000L
FITF010003
FI1S026005
FIIC867007
FIIC85100N
FIIC875006
FIIC85200D

UFFICIO V - ATP DI FIRENZE GRADUATORIA PROVVISORIA PERMESSI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO ANNO 2022 - PERSONALE DOCENTE IRC

Denominazione Comune Coghome
Marco Polo PERNA
Liceo Artistico di Porta Rc Firenze CARANO

Antonio Meucci Firenze SIINO

Firenze

Giotto Ulivi Borgo San I TRUGLIA
ISTITUTO COMPRENSIVO Cerreto Gu GRANDE
Don Milani Firenze BATTIGAGLIA
BORGO SAN LORENZO  Borgo San | INDIRINELLA
Coverciano Firenze ERITREO

Nome

ALBERTO

LUCIA

SIMONE ALESSANDRO
MARCO

ANTONELLA

GIULIA

CONSUELO SEBASTIANA
BARBARA

Prov.nasci

Data nascita ta
28/06/1979 FG
28/03/1988 FG
04/09/1977 PA
02/02/1984 PV
12/06/1973 CE
06/02/1984 CS
03/09/1982 PV
04/06/1989 FI

Qualifica Contratto
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.
T.D.

IRC
IRC
IRC
IRC
IRC
IRC
IRC
IRC

31/8
31/8
31/8
31/8
31/8
31/8
31/8
31/8

Ore

18 su
18 su 18
18 su 18
18 su 18
12 su 18
14 su 18
24 su 24
23su 24

Richiesta
rinnovo

prima richiesta
prima richiesta
prima richiesta
prima richiesta
dottorato
rinnovo
rinnovo



